PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 001/2023 – EMPREGO PÚBLICO

EDITAL 111/2023

O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com o artigo 37, II, da Constituição Federal e demais

disposições atinentes à matéria considerando o edital nº 076/2023 e seguintes, que estabelece as instruções

para realização de PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, de provas e títulos para provimento do cargo de Médico

Generalista Clinico Geral PMSF-1, regido pela CLT, Torna público o presente Edital  de Retificação como

segue:

Onde-se lê:

1.3 As provas objetivas e a avaliação prática serão realizadas na cidade de Quatro Pontes - Pr, em local e

horário a ser divulgado mediante edital específico a ser publicado no momento oportuno.

Leia – se:

1.3 As provas objetivas e a avaliação prática serão realizadas na cidade de Quatro Pontes - Pr, em local e

horário a ser divulgado mediante edital específico a ser publicado no momento oportuno, podendo caso as

escolas disponíveis para realização das provas não atender a demanda, serem utilizadas escolas de cidades

vizinhas.

Quatro Pontes-Pr., 24 de julho de 2023.

João Inácio Laufer

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2280
Ano 2023

Página 3 de 9

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/ Segunda-feira, 24 de Julho de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.quatropontes.pr.gov.br/

Poder Executivo
Concurso Público

Retificação

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/